
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/192/2017 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 31 października 2017 r. 

zmieniająca załącznik uchwały nr XXIII/108/2016 Rady Gminy Sadowne 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sadowne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych 

frakcji odpadów (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 19) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Węgrowie, Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały nr XXIII/108/2016 Rady Gminy Sadowne z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sadowne, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Odpady komunalne, które są zbierane w sposób selektywny, należy gromadzić w workach wyłącznie do 

tego celu przeznaczonych, o ujednoliconych kolorach: 

1) NIEBIESKI z przeznaczeniem na papier, 

2) ZIELONY z przeznaczeniem na szkło, 

3) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na metale i tworzywa sztuczne, 

4) BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów. 

2. Odpady niesegregowane gromadzimy w workach CZARNYCH.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Olkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 10356


		2017-11-16T09:54:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




